МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.04.2007                 № 467

О внесении   изменений  в Решение Городской Думы
от 29.09.2005  №108 «О земельном налоге»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Налоговым
Кодексом Российской Федерации, ст. 31 Устава муниципального образования «Город
Таганрог», учитывая обращения родителей военнослужащих, погибших при выполнении
боевых действий по вопросу предоставления льготы по уплате земельного налога,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Городской Думы от 29.09.2005  №108 «О земельном налоге»  (в ред.
Решения Городской Думы от 26.10.2006 № 345) следующие изменения:

             Пункт 7.7 изложить  в следующей редакции:
«Вдовы, вдовцы ( не вступившие в повторный брак) инвалидов и участников Великой
Отечественной войны, ветеранов боевых действий, а также родители и дети погибших
(умерших) ветеранов боевых действий, за земельные участки, не используемые ими для
ведения предпринимательской деятельности».

2.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2008, но не ранее, чем по истечении  одного
месяца со дня его официального опубликования.

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения не позднее 1 декабря 2007 года.

4.Контроль за выполнением  настоящего  Решения возложить на Мэра  города Таганрога
Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                                                                                             Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                    Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
УСЗН
Финансовое управление
ИФНС по г. Таганрогу

	РЕШЕНИЕ
	Мэр города Таганрога                                                                                             Н.Федянин